
 

ORDINUL ARHITECȚILOR DIN ROMÂNIA  
Sediu: str. Pictor Arthur Verona nr. 19 | 010312 București | România 
Cod fiscal: 14083510 | Banca: BRD - Academiei | IBAN: RO80BRDE410SV21208234100 

 

 

str. Pictor Arthur Verona, 
nr. 19, 010312 București, 
Romania 
 
T: + 40 (0) 21 317 26 34 
F: + 40 (0) 21 317 26 35 
E: office@oar.archi 
 
  

                                  1431 
                              06.10.2020 

 

DECIZIE NR. 1431 / 06.10.2020 

privind aprobarea procedurii interne referitoare la desfășurarea activităților de la 
Casa Mincu în vederea prevenirii răspândirii virusului SARS-CoV-2 

 

În temeiul prevederilor art. 38 alin. (5) din Regulamentul de organizare și funcționare 
a Ordinului Arhitecților din România 

Președintele Ordinului Arhitecților din România emite următoarea 

 

DECIZIE 

Art. 1. Se aprobă procedura internă privind desfășurarea activităților de la Casa Mincu 
în vederea prevenirii răspândirii virusului SARS-CoV-2, prevăzută în Anexa care face 
parte integrantă din prezenta decizie. 

Art. 2. Prevederile deciziei vor fi aduse la îndeplinire de Secretariatul general. 

 

 

Președinte, 

Arh. Lucian Alexandru Găvozdea 

 

 

 

 


